
 ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. 85
din 21 aprilie 2005

privind schimbarea titularului
 contractului de concesiune nr. 18/1998

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, JUDEŢUL ALBA
Având în vedere:
-cererea  nr. 267/17.03.2005 depusă de  Guţiu Traian-Dan şi soţia , cu domiciliul

în Aiud, str. Petre Ţuţea nr. 17, prin care solicită transferul  concesiunii asupra  imobilului
teren situat administrativ în Aiud, str. Petre Ţuţea nr. 17, de pe Braşoveanu Ioan pe
petent, motivat de faptul că  Braşoveanu Dorin, fiul lui Braşoveanu Ioan  a vândut
solicitantului construcţia edificată pe terenul concesionat iar Braşoveanu Ioan renunţă la
concesiunea asupra terenului în favoarea noilor proprietari ai construcţiei;

-raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului  Local Aiud ;
-avizul favorabil al comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică locală,

juridică, buget finanţe şi nr. IV- Administraţia domeniului public şi privat, industrie,
agricultură şi I.M.M.-uri ale Consiliului Local Aiud.

Având în vedere prevederile Legii nr. 219/1998 privind regimul concesiunilor şi a
H.G.R. nr. 216/1999 pentru aprobarea Normelor metodologice  de aplicare a Legii nr.
219/1998, precum şi Legea nr. 50/1991 republicată, cu modificările şi completările
ulterioare privind autorizarea executării construcţiilor ;

În temeiul art. 38 alin. 2, lit. h şi art. 46 alin. 2 din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală,

HOTĂRĂŞTE:
Art.1. Se aprobă  modificarea contractului de concesiune nr. 18/1998 prin

schimbarea  concesionarului  din Braşoveanu Ioan în Guţiu Traian-Dan şi soţia Simona-
Monica, cu domiciliul în Aiud, str. Petre Ţuţea nr. 17.

Art.2. Toate celelalte clauze ale contractului de concesiune nr. 18/1998 rămân
nemodificate.

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează
Serviciul Public, Administraţia Patrimoniului Local

Prezenta hotărâre se comunică:
-Prefecturii judeţului Alba;
-Primarului municipiului Aiud;
-Serviciului Tehnic, Investiţii;
-Serviciului Economic;
-Serviciului Administraţia Publică Locală, Juridic;
-Serviciului Public, Administraţia  Patrimoniului Local;
-Petentului;
-Se afişează la sediul  primăriei.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,
Emil Sonea 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr. 85
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, JUDEÞUL AL�
	
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






